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Udana Czeladzka Garażówka - czytaj całość
Za nami kolejna, dziewiąta już odsłona Czeladzkiej Garażówki. Tym razem marcowe spotkanie
odbyło się w hali MOSiR.

22 marca 2023 Udana Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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Zapraszamy na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki -
czytaj całość
1 kwietnia radna Jolanta Ptaś zaprasza do Parku Grabek na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki.

21 marca 2023 Zapraszamy na II Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość

Konkurs plastyczny „Moja Bajkowa Rodzina” - czytaj
całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, iż 20 marca 2023 r. został ogłoszony
profilaktyczny konkurs plastyczny pn. „Moja Bajkowa Rodzina”.

20 marca 2023 Konkurs plastyczny „Moja Bajkowa Rodzina” - czytaj całość

„Fit Senior”. Za nami kolejne zajęcia - czytaj całość
W piątek, 17 marca, w sali baletowej MOSiR przy ul. Sportowej 2 odbyły się kolejne ćwiczenia z
cyklu „Fit Senior”. Zajęcia prowadzą wykwalifikowani instruktorzy z klubu fitness Bartez Dance
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Fitness.

17 marca 2023 „Fit Senior”. Za nami kolejne zajęcia - czytaj całość

TRANSMISJA LIVE "Odnawialne źródła energii szansą dla
mieszkańców Czeladzi" - czytaj całość
W poniedziałek, 20 marca 2023 r. o godzinie 13.00 w budynku Urzędu Miasta Czeladź/ Sala
sesyjna/ IV poziom odbędzie się losowanie uczestników projektu grantowego „Odnawialne
źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi”, którzy złożyli deklarację udziału.

17 marca 2023 TRANSMISJA LIVE "Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi"
- czytaj całość

Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
Informujemy, że wznowione zostało bezpłatne wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy!

16 marca 2023 Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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Rusza Program Ciepłe Mieszkanie w Czeladzi - czytaj
całość
Informujemy, że od dnia 8 marca 2023 r. uruchomiliśmy nabór wniosków w ramach Programu
Ciepłe Mieszkanie.

15 marca 2023 Rusza Program Ciepłe Mieszkanie w Czeladzi - czytaj całość

O ekologii z przedszkolakami - czytaj całość
15 marca w Przedszkolu Publicznym nr 7 im. „Bajkowej Przygody” w Czeladzi odbyło się kolejne
spotkanie w ramach ekologicznego projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

15 marca 2023 O ekologii z przedszkolakami - czytaj całość

Wraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość
Powraca lubiana przez mieszkańców „Czeladzka Garażówka”. Najbliższe spotkanie odbędzie się
18 marca w hali MOSiR.

15 marca 2023 Wraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość
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„Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki
Chrzanowskiej - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 31 marca na koncert z cyklu „Muzyczne Piątki” będący
podsumowaniem dwudziestu pięciu lat na scenie Agnieszki Chrzanowskiej pt. „Bez Ciebie ja to
nie ja”.

14 marca 2023 „Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki Chrzanowskiej - czytaj
całość
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